Insatsvaror -2 703 -1 344
Utgående redovisat värde -2 703 -1 344

Not 11   Kundfordringar

Belopp i KSEK
Koncernen

2022
Koncernen

2021

Ej förfallna kundfordringar 1 215 1 457
Förfallna 0-30 dagar 22 215
Förfallna 31-60 dagar 13 39
Förfallna 61-90 dagar 7
Förfallna mer än 90 dagar 15 8
Summa 1 272 1 719

Inga upplysningar lämnas avseende kreditförluster då dessa är
oväsentliga.

Not 12   Övriga Fordringar

Belopp i KSEK
Koncernen

2022
Koncernen

2021

Momsfordran 1 510 2 020
Skattefordringar 425 133
Övriga poster 1 995 2 002
Summa 3 930 4 155

Belopp i KSEK
Moderbolaget

2022
Moderbolaget

2021

Momsfordran 360 257
Skattefordringar 112 -
Övriga poster 1 700 10
Fordringar på koncernbolag 69 406 31 429
Summa 71 578 31 696

NOTER

GRANGEX  ÅRSREDOVISNING 2022   55

Not 14   Eget kapital

Enligt bolagsordningen för Grängesberg ska aktiekapitalet uppgå till lägst 8 MSEK och högst 32 MSEK.
Aktiekapitalet utgörs av ett aktieslag. Då inga potentiella aktier förekommer finns ingen utspädningseffekt.
På årsstämman den 19 maj 2022 togs beslutet att ingen utdelning skulle lämnas.
Grängesbergs styrelse föreslår inför årsstämman den 16 maj 2023, att ingen utdelning ska lämnas.

Belopp i KSEK 2022-12-31 2021-12-31

Resultat som är hänförligt till moderföretagets aktieägare -10 235 -9 657
Antal aktier före utspädning 8 694 861 38 278 833

Resultat per aktie, före utspädning (SEK) -1,177 -0,252
Resultat per aktie, efter utspädning (SEK) -1,177 -0,252

Aktiekapital 2022-12-31 2021-12-31

Ingående antal aktier  3 827 883 284  1 879 601 687
Emissioner  517 542 416  1 948 281 597
Sammanläggning aktier 1:500 -4 336 730 839 0
Utgående antal aktier  8 694 861  3 827 883 284
Kvotvärde SEK  43 474 305  38 278 833
Kvotvärde per aktie ca 5,00 0,01

Eget kapital, MSEK 2022-12-31 2021-12-31

Aktiekapital  43 474  38 279
Totalt eget kapital  132 408  109 603
Eget kapital hänförligt till
moderbolagets aktieägare  132 408  109 603
Eget kapital per aktie, SEK  15,23  0,03

Resultat per aktie 2022-12-31 2021-12-31

Årets resultat MSEK hänförligt till
moderbolagets aktieägare -12 961 -9 664
Genomsnittligt antal aktier
före och efter utspädning  8 563 182  6 633 866
Antal aktier i eget innehav 0  -
Resultat per aktie, SEK -1,51 -1,46

Aktiekapital
Stamaktier klassificeras som eget kapital. Transaktionskostnader
som direkt kan hänföras till emission av nya aktier redovisas, netto
efter skatt, i eget kapital som ett avdrag från emissionslikviden.

Emissionsvillkor avseende emissioner under 2022
Teckningsperiod TO4 i januari
Under januari 2022 var det teckningsperiod för TO4 med en
teckningskurs om 0,072 SEK. GRANGEX tillfördes därmed cirka 1,3
MSEK före emissionskostnader. Emissionskostnaderna uppgick till
0,1 MSEK. Emissionen registrerades den 5 augusti 2022

Riktad emission i februari
Den riktade emissionen som genomfördes i februari tecknades